
 KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja d/s Zamówień Publicznych  
50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  

tel. 47 8714366 
www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

iwona.rogaczewska@wr.policja.gov.pl  
 

 

PUZ-2380-012-039-012/2024/IR 
 

Wrocław, dnia 13.03.2024 r. 
 

- internet 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ części 9  oraz 
unieważnienie postępowania w częściach: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 oraz art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) uprzejmie informuję, że 

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest 
Przechowywanie pojazdów zabezpieczonych przez Policję do dalszego postępowania procesowego 

na terenie podległym: KPP w  Bolesławcu, KPP w Głogowie, KPP w Górze, KPP w Kamiennej Górze, 
KPP w Lubaniu, KPP w Lwówku, KPP w Oleśnicy, KPP w Oławie, KPP w Polkowicach, KPP w 
Strzelinie, KPP w Środzie Śląskiej i KPP w Złotoryi, sprawa nr PUZ-012-039-012/2024/IR, 
Zamawiający: 

Uznał za najkorzystniejszą i dokonał wyboru następującej oferty:  

Oferta nr 2  

Pomoc Drogowa Parking Strzeżony Ireneusz Skiba 

Stary Wiązów 69, 57-120 Wiązów 

NIP 7471778085 

część 9 postępowania: cena oferty zł brutto 5 001,56 

 

Unieważnił postępowanie w części: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11. 

 

Uzasadnienie: 
 
Uzasadnienie unieważnienia postępowania dla części 1, 3, 4, 6, 7, 10 i 11 postępowania: 

W terminie wskazanym na złożenie ofert tj. do 06.03.2024 r. do godz. 9.00 w 

postępowaniu w częściach 1, 3, 4, 6, 7, 10 i 11 nie złożono żadnej oferty. Zamawiający 

unieważnił postępowanie w częściach 1, 3, 4, 6, 7, 10 i 11 na podstawie art. 255 pkt 1) 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 

2023 r. poz. 1605 ze zm.), ponieważ nie złożono żadnej oferty. 

 
Uzasadnienie unieważnienia postępowania dla części 2 postępowania: 

W terminie wskazanym na złożenie ofert tj. do 06.03.2024 r. do godz. 9.00 złożono 

następującą ofertę: 

 
Oferta nr 1  

PDS24h Marek Chudzik 

ul. Majowa 22, 52-200 Karwiany 

NIP 8991138731 

 

część 2 postępowania:  

 

1. cena oferty zł brutto 11 869,50 

2. dokładny adres parkingu, na którym będzie realizowana usługa  
Dobrzejowice 68 (powiat głogowski) 

3. Dysponowanie  elektronicznym monitoringiem przechowywanych na parkingu  depozytów z 
możliwością archiwizacji zapisu powyżej 30 dni (zapis będzie udostępniany Zamawiającemu 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:iwona.rogaczewska@wr.policja.gov.pl


na jego pisemne żądanie): TAK  (należy wpisać słowo TAK lub NIE) 
4. Świadczenie usługi ochrony parkingu przez min. 1 osobę, która jest wpisana na listę 

kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 22 
sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz.U. z 2021 r. poz. 1995): NIE (należy wpisać 
słowo TAK lub NIE) 

 

Zamawiający nie opisał warunków udziału w postępowaniu. Wykonawca złożył wymagane 
oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu. Zamawiający nie wymagał złożenia podmiotowych 
środków dowodowych ani przedmiotowych środków dowodowych. Zamawiający nie wymagał 

wniesienia wadium. Oferta nie zawiera omyłek. Oferta jest ważna i podlegała ocenie. 
 
Zamawiający, kierując się kryteriami oceny ofert, przyznał punkty jedynej złożonej ofercie w 
następujący sposób: 
 
Cena 60 % = 60,00 punktów 
Elektroniczny monitoring przechowywanych na parkingu  depozytów z możliwością archiwizacji 

zapisu powyżej 30 dni (zapis będzie udostępniany Zamawiającemu na jego pisemne żądanie)  – 
30% = 30,00 punktów 

Oświadczenie usługi ochrony parkingu przez min. 1 osobę, która jest wpisana na listę 
kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 22 sierpnia 
1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz.U. z 2021 r. poz. 1995) przez cały okres obowiązywania 
umowy – 10% = 0,00 punktów 

 
Suma punktów = 90 punktów 
 
Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający unieważnił postępowanie w 

części 2 na podstawie art. 255 pkt 3) ponieważ,  cena oferty z najniższą ceną przewyższa kwotę, 

którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a Zamawiający nie może 
zwiększyć tej kwoty do ceny złożonej oferty. 
 
 
Uzasadnienie unieważnienia postępowania dla części 5 postępowania: 

W terminie wskazanym na złożenie ofert tj. do 06.03.2024 r. do godz. 9.00 złożono 

następującą ofertę: 

 
Oferta nr 3 

ELMAT s.c. A. J. Kudzia 

ul. Przemysłowa 3 B, 59-800 Lubań 

NIP 6422575200 

część 5 postępowania:  

 

1. cena oferty zł brutto 12 763,00 

2. dokładny adres parkingu, na którym będzie realizowana usługa  
 działka nr 1/87 Obręb 2-Lubań, AM 15 (powiat lubański) 

3. Dysponowanie  elektronicznym monitoringiem przechowywanych na parkingu  depozytów z 
możliwością archiwizacji zapisu powyżej 30 dni (zapis będzie udostępniany Zamawiającemu 
na jego pisemne żądanie): TAK  (należy wpisać słowo TAK lub NIE) 

4. Świadczenie usługi ochrony parkingu przez min. 1 osobę, która jest wpisana na listę 
kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 22 

sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz.U. z 2021 r. poz. 1995): NIE (należy wpisać 
słowo TAK lub NIE) 

 
 

Zamawiający nie opisał warunków udziału w postępowaniu. Wykonawca złożył wymagane 
oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu. Zamawiający nie wymagał złożenia podmiotowych 

środków dowodowych ani przedmiotowych środków dowodowych. Zamawiający nie wymagał 
wniesienia wadium. Oferta nie zawiera omyłek. Oferta jest ważna i podlegała ocenie. 
 
Zamawiający, kierując się kryteriami oceny ofert, przyznał punkty jedynej złożonej ofercie w 
następujący sposób: 
 
 

Cena 60 % = 60,00 punktów 



Elektroniczny monitoring przechowywanych na parkingu  depozytów z możliwością archiwizacji 
zapisu powyżej 30 dni (zapis będzie udostępniany Zamawiającemu na jego pisemne żądanie)  – 

30% = 30,00 punktów 

Oświadczenie usługi ochrony parkingu przez min. 1 osobę, która jest wpisana na listę 
kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 22 sierpnia 

1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz.U. z 2021 r. poz. 1995) przez cały okres obowiązywania 
umowy – 10% = 0,00 punktów 
 
Suma punktów = 90 punktów 

 
Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający unieważnił postępowanie w 

części 5 na podstawie art. 255 pkt 3) ponieważ,  cena oferty z najniższą ceną przewyższa kwotę, 

którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a Zamawiający nie może 

zwiększyć tej kwoty do ceny złożonej oferty. 
 
 
Uzasadnienie unieważnienia postępowania dla części 8 postępowania: 
W terminie wskazanym na złożenie ofert tj. do 06.03.2024 r. do godz. 9.00 złożono następującą 
ofertę: 

 

Oferta nr 1  

PDS24h Marek Chudzik 

ul. Majowa 22, 52-200 Karwiany 

NIP 8991138731 

część 8 postępowania:  

 

1. cena oferty zł brutto 25 399,50 

2. dokładny adres parkingu, na którym będzie realizowana usługa  
Dobrzejowice 68 (powiat polkowicki) 

3. Dysponowanie  elektronicznym monitoringiem przechowywanych na parkingu  depozytów z 
możliwością archiwizacji zapisu powyżej 30 dni (zapis będzie udostępniany Zamawiającemu 

na jego pisemne żądanie): TAK  (należy wpisać słowo TAK lub NIE) 
4. Świadczenie usługi ochrony parkingu przez min. 1 osobę, która jest wpisana na listę 

kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 22 
sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz.U. z 2021 r. poz. 1995): NIE (należy wpisać 

słowo TAK lub NIE) 
 

Zamawiający nie opisał warunków udziału w postępowaniu. Wykonawca złożył wymagane 

oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu. Zamawiający nie wymagał złożenia podmiotowych 
środków dowodowych ani przedmiotowych środków dowodowych. Zamawiający nie wymagał 
wniesienia wadium. Oferta nie zawiera omyłek.  
Jednakże Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy: 
 
Uzasadnienie: 
 

Zamawiający w Rozdziale V ust. 4 zdanie drugie SWZ wskazał wymagania w zakresie miejsca 
świadczenia usługi:  
 
„Zamawiający wymaga posiadania parkingu położonego na terenie powiatu odpowiadającego 
miejscu wykonywania usługi.” 
 

Wykonawca w złożonej ofercie wskazał, iż usługa będzie świadczona w: „Dobrzejowice 68 (powiat 
polkowicki)” 
Zamawiający sprawdził, że powyższa miejscowość znajduje się w powiecie głogowskim, a miejscem 
świadczenia usługi w części 8 postępowania powinien być powiat polkowicki. 
 
W związku z powyższym Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 
5)  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze 

zm.), gdyż treść oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

 
Zamawiający unieważnił postępowanie w części 8 na podstawie art. 255 pkt 2) ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), 
ponieważ wszystkie złożone oferty (jedna) podlegały odrzuceniu. 

 



Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej w części 9 postępowania: 

 
W terminie wskazanym na złożenie ofert tj. do 06.03.2024 r. do godz. 9.00 złożono 

następującą ofertę: 

 
Oferta nr 2  

Pomoc Drogowa Parking Strzeżony Ireneusz Skiba 

Stary Wiązów 69, 57-120 Wiązów 

NIP 7471778085 

część 9 postępowania:  

 

1. cena oferty zł brutto 5 001,56 

2. dokładny adres parkingu, na którym będzie realizowana usługa  
 Stary Wiązów 69, 57-120 Wiązów (powiat strzeliński) 

3. Dysponowanie  elektronicznym monitoringiem przechowywanych na parkingu  depozytów z 
możliwością archiwizacji zapisu powyżej 30 dni (zapis będzie udostępniany Zamawiającemu 
na jego pisemne żądanie): TAK  (należy wpisać słowo TAK lub NIE) 

4. Świadczenie usługi ochrony parkingu przez min. 1 osobę, która jest wpisana na listę 

kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 22 

sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz.U. z 2021 r. poz. 1995): TAK (należy wpisać 
słowo TAK lub NIE) 

 
 

Zamawiający nie opisał warunków udziału w postępowaniu. Wykonawca złożył wymagane 
oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu. Zamawiający nie wymagał złożenia podmiotowych 
środków dowodowych ani przedmiotowych środków dowodowych. Zamawiający nie wymagał 

wniesienia wadium. Oferta nie zawiera omyłek. Oferta jest ważna i podlegała ocenie. 
 
Zamawiający kierując się kryteriami oceny ofert, przyznał punkty jedynej złożonej ofercie w 
następujący sposób: 
 
 

Cena 60 % = 60,00 punktów 
Elektroniczny monitoring przechowywanych na parkingu  depozytów z możliwością archiwizacji 
zapisu powyżej 30 dni (zapis będzie udostępniany Zamawiającemu na jego pisemne żądanie)  – 
30% = 30,00 punktów 

Oświadczenie usługi ochrony parkingu przez min. 1 osobę, która jest wpisana na listę 
kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 22 sierpnia 
1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz.U. z 2021 r. poz. 1995) przez cały okres obowiązywania 

umowy – 10% =10,00 punktów 
 
Suma punktów = 100 punktów 
 
Cena najkorzystniejszej oferty nie przewyższa kwoty, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia.  
 

Zawiadamiam, że na podstawie art. 308 ust. 3 pkt 1) a) ustawy Pzp, umowa w sprawie zamówienia 
publicznego może zostać zawarta niezwłocznie od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze oferty 
najkorzystniejszej, powinna zostać jednak zawarta nie później niż przed upływem terminu 
związania ofertą. Termin związania ofertą upływa dnia 04.04.2024 r. 
 

 
Zatwierdził: 

Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu 
 z up. Pierwszy Zastępca Komendanta Wojewódzkiego 

insp. Robert Frąckowiak  

 
 
 
 
 
 
Wyk. w 1 egz.  
Wyk. I. Rogaczewska, tel. 47 8714366 


